[image: image1.jpg](0N

==

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЛАКСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РЕШЕНИЕ

 от  21 сентября  2022 г. №42.3
О внесении изменений в  Решение Собрания депутатов МР «Лакский район» от  27 июля 2022 г. №39    «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан»
Собрание депутатов МР «Лакский район»

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в  Положение о порядке установления размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, муниципального района  «Лакский район»  Республики Дагестан, утвержденное Решением Собрания депутатов МР «Лакский район» от  27 июля 2022 г. №39:

- в пункте 1 Положения знаки «ХХХ» – заменить словами «администрация».
       2. Опубликовать настоящее Решение  в периодическом печатном издании, и разместить на официальном сайте администрации МР «Лакский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов

МР «Лакский район»                                                                    Ш.Г. Шурпаев

Глава

МР «Лакский район»                                                                   Ю.Г.Магомедов